AKTI I THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJIEGJES]T TE KUFIZUAR

£ BESTCONF ” SH.P.K

EMERTIMI I SHOQERISE
Neni 1

Prej shtetait italian :

- Z. Arcangelo Iervolino, shtetas Italian, i biri i Pasquale i lindur né Ottaviano,
Napoli, Itali m& 06/07/1954, madhor me zotési té plot€ pér t& vepruar, mbajtés I kartes se
identitetit me nr. YA6867741. banues né via Rossi, 31 Scisciano, Napoli Itali.

&sht¢ themeluar shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar e quajtur “ BESTCONF ™ sh.p.k.

Selia e Shoqérisé
Neni 2

Selia e shoqgrisé “ BESTCONF ” sh.p.k do t& jeté n€ L. Bishanak, Rr. Skendebej, P. 42, Ap. 42,
Fier, Shqiperi.

Shogéria mund ¢ krijoj¢ agjensi, zyra pérfagésimi, gendra dytésore n¢ té gjithé territorin e
Republikés s& Shqipérisé.

Objektivi I Veprimtarisé
Neni 3

Objekti 1 veprimtarisé s¢ shoqérisé do t& jeté si vijon : Import eksport I mallrave, 1&ndéve t&
para, t€ pérpunuara dhe gjysém t€ pérpunuara; Prodhimi dhe tregétimi me shumicé e pakicé i
tekstileve pér objekte shtépiake dhe t& veshjeve; Prodhimi perfundimtar i veshjeve e tekstileve
pér pérdorim shtépiak;

Kohézgjatja e Shoqgérisé
Neni 4

Kohézgjatja e shoqgérisé do & jeté pér njé afat t& pacaktuar nga momenti I nénshkrimit té kétij
statuti.

Kapitali T Shoqgérisé
Neni 5

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté pér
dhe &shté térésisht kapital financiar I depozituar
Kapitali &shté I ndaré né J kuote me vleré 10.00 feré Y Leké .

cakt




Pjesémarrja ¢ ortakéve themelues ng kapitalin e shogérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre
t€ méposhtme:

1. Ortaku themelues Arcangelo Iervoline : Zotérues i 1 (nje) kuote me vleré 10.000,00 (dhjet&
mije Lek&) q& pérben 100 % t& kapitalit themeltar & shogérisé.
Kontributi i ortakéve éshté ns para.

Drejtimi I Shoqérisé

Neni 6
Administrator i shogérisé do té jeté z. Arcandelo Iervolino.
Shoqéria “ BESTCONF » sh.p.k do 1€ jeté subjekt I t& drejtés shqiptare dhe do t& ushroj&
aktivitetin e saj n& pérputhje me normat e legjislacionit shqiptar né pérgjithési dhe me normat e
aktit themelues dhe t& statutit bashkéngjitur.
Ky akt themelimi nénshkruhet prej ortakéve themelues né daté 17/12/2023

Neni 7
T& ardhurat neto t& shoqérisé I takojné ortakéve t& saj né pérputhje me pjesémarjen e tyre .

Neni 8
Konfliktet q¢ mund t& lindin do t& zgjidhen né zbatim € legjislacionit Shqipétar né Gjykatén e
Rrethit Gjyqgésor Fier.

Neni 9

Akti I themelimit u pérpilua né 3 kopje , pér tju shpérndaré organeve kompetente dhe njé kopje
do t€ mbetet n& dokumentacionin bazé t& shoqérisé “ BESTCONF” sh.p.k

Akti I themelimit nénshkruhet rregullisht n ga ortaket.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ BESTCONF”
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